
UCHWAŁA NR XI/124/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (jt.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku budżetowego poprzez:

- dodanie do § 1 ust. 2 lit. c), o następującym brzmieniu: 

„informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego jednostek, dla 
których organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 22AF28F8-7EE5-4776-88FC-40B4D3D1F5FE. Podpisany Strona 1




